Republika e Kosovés — Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

Zyra e Personelit
Daté: 16.10.2023

Plotésimi i kritereve pér pozitén “Mésimdhénés | arsimit fillor ”(zevendesim Pushim i Lehonisé)
shfmu “llaz Thaci”

Nr. | Emri dhe mbiemri Nr.i aplikacionit | | plotéson Arsyetim
kriteret sipas
konkursit
PO/IO
1. Naime Ballazhi 02/8347 PO
. Bashkim Lagi 02/8560 PO
% Fevzije Axhami 02/8576 PO

Kandidatét e lartécekur gé kané aplikuar pér pozitén “Mésimdhénés | arsimit fillor” né shfmu “llaz
Thagi” Hani i Elezit i kané plotésuar kriteret e konkursit, pér procedurat e métejme do té informohen nga
Komisioni Pérzgjedhés brenda afatit ligjor.




